
ZARZĄDZENIE NR 374/2021 

WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

w sprawie ustalenia środków wyodrębnionych w budżecie gminy Godziesze Wielkie na rok 

2022 stanowiących fundusz sołecki 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713) oraz art. 3 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. 

2014 r., poz. 301 z póź. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się środki w kwocie 720 801,23 zł (słownie: siedemset dwadzieścia tysięcy osiemset 

jeden złotych 23/100) wyodrębnione w budżecie gminy Godziesze Wielkie na rok 2022  stanowiące 

fundusz sołecki. 

2. Szczegółowe wyliczenie kwot funduszu sołeckiego z podziałem na poszczególne sołectwa 

zawiera załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. OC, promocji, kultury, sportu, zdrowia 

i współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A93B104E-AC90-4999-920D-C2AB752D067E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 374/2021 

Wójta Gminy Godziesze Wielkie 

       z dnia 16 lipca 2021 r. 

 

 

 

1. Obliczanie środków na sołectwa na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. 

o funduszu sołeckim:  
 

  Lm 
F =  (2  +              ) x  Kb 

   100 

 

gdzie poszczególne symbole oznaczają: 
 

F    -  wysokość środków przeznaczonych na dane sołectwo, jednak nie więcej niż  

          dziesięciokrotność Kb, 
 

Lm - liczbę mieszkańców sołectwa według stanu na dzień 30 czerwca roku  

          poprzedzającego rok budżetowy, określoną na podstawie prowadzonego przez  

          gminę zbioru danych stałych mieszkańców, o którym mowa w art. 44a ust. 1 pkt 1  

          lit. a ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 r. o ewidencji ludności i dowodach osobistych   

          (Dz. U. z 2019 r., poz. 1397, z późń. zm.), 
 

Kb     -  kwotę bazową – obliczoną jako iloraz wykonanych dochodów bieżących danej  

          gminy, o których mowa w przepisach o finansach publicznych, za rok  

          poprzedzający rok budżetowy o dwa lata oraz liczby mieszkańców zamieszkałych  

          na obszarze danej gminy, według stanu na dzień 31 grudnia roku poprzedzającego  

          rok budżetowy o dwa lata, ustalonej przez Prezesa Głównego Urzędu  

          Statystycznego. 

 

2. Do wyliczenia środków ujęto następujące dane: 
 

1) Wykonane dochody bieżące Gminy Godziesze Wielkie za rok 2020 – kwota  

49.136.996,59 zł, 
 

2) Wyliczenie środków Funduszu Sołeckiego nastąpiło według wskaźników liczby 

ludności Gminy Godziesze Wielkie na dzień 31.12.2020 r. - ogłoszonym przez Prezesa 

GUS –  9.674, 
 

3) Kwota bazowa  5.079,28 zł  =  49.136.996,59 zł :  9.674, 
 

4) Liczbę mieszkańców na dzień 30 czerwca 2021 r. w poszczególnych sołectwach                         

i wysokość funduszu sołeckiego na poszczególne sołectwa przedstawia poniższa tabela. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A93B104E-AC90-4999-920D-C2AB752D067E. Podpisany Strona 1



 

Tabela – wyliczenie funduszu sołeckiego z podziałem na poszczególne sołectwa. 

 

Lp. Sołectwo 

Lm – liczba 

mieszkańców 

sołectwa na 

30.06.2021 r. 

Wysokość funduszu 

sołeckiego na sołectwo        

(w zł) 

1 2 3 4 

1. Bałdoń 244 22 552,02 

2. Biała 282 24 482,15 

3. Borek 819 50 792,84 

4. Godziesze Małe I 435 32 253,46 

5. Godziesze Małe II 400 30 475,71 

6. Godziesze Wielkie 696 45 510,39 

7. Godzieszki 107 15 593,40 

8. Józefów 330 26 920,21 

9. Kakawa – Kolonia 272 23 974,22 

10. Końska Wieś 199 20 266,34 

11. Kąpie 136 17 066,40 

12. Krzemionka 131 16 812,43 

13. Nowa Kakawa 227 21 688,54 

14. Rafałów 162 18 387,01 

15. Saczyn 573 39 262,87 

16. Skrzatki 311 25 955,14 

17. Stara Kakawa 380 29 459,85 

18. Stobno 425 31 745,53 

19. Stobno Siódme 391 30 018,57 

20. Takomyśle 97 15 085,47 

21. Wola Droszewska 707 46 069,11 

22. Wolica              1 402 50 792,84 

23. Zadowice 364 28 647,16 

24. Zajączki  Bankowe 192 19 910,79 

25. Żydów 530 37 078,78 

 

 
Ogółem:              9 812                720 801,23 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A93B104E-AC90-4999-920D-C2AB752D067E. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 374/2021 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 16 lipca 2021 r. 

w sprawie ustalenia środków wyodrębnionych w budżecie gminy Godziesze Wielkie na rok 

2022 stanowiących fundusz sołecki. 

Art. 30 ust. 2 pkt.1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 713) określają, że do kompetencji Wójta Gminy należy wykonywanie budżetu, natomiast 

art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. 2014 r., poz. 301 z póź. 

zm.) zobowiązuje Wójta do przekazania sołtysom informacji o wysokości środków przypadających 

na dane sołectwo wyodrębnionych w budżecie gminy na rok następny. 

Niniejszym zarządzeniem dokonano wyliczenia wysokości środków w kwocie 720 801,23 zł do 

wyodrębnienia w budżecie gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok, jako fundusz sołecki 

z podziałem na poszczególne sołectwa.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A93B104E-AC90-4999-920D-C2AB752D067E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

